
Hfpfi

DODATEK č. 1
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ

Dodávky výstroje pro služební koně Městské policie hl. m. Prahy na 4 roky
č. SML/2019/03307

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I.
Smluvní strany

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 00
jednající Fng. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
ID datové schránky: ktdeucu
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční afakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy
Korunní 98, Praha 10, 101 00

na straně jedné (dále jen „Kupující")

a

EQUISERVIS, spol. s r.o.
se sídlem: Obchodní 977, 252 19 Rudná u Prahy
zastoupená jednatelem společnosti
IČ: 26497000
DIČ: CZ26497000

Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 85895

e-mail:
bankovní spojení:
číslo účtu:
na straně druhé (dále jen „Prodávající")

dále společně nazývané smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. I k Rámcové smlouvě (dále
jen „Dodatek") takto:

I



ČI. II.
Preambule

1. Rámcová smlouva (dále také jen „Smlouva") byla mezi smluvními stranami uzavřena dne
21. 8. 2019, a to na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem
„VZ 1419 - Dodávky výstroje pro služební koně Městské policie hl. m. Prahy na 4 roky“,
zadávané Kupujícím jako zadavatelem.

2. Dle článku X. odst. 3. Smlouvy, může být Smlouva měněna doplněna pouze dohodou
smluvních stran v písemné formě.

3. Vzhledem ke skutečnosti, že v České republice došlo k výraznému, nepředvídatelnému,
zvýšení inflace, dohodly se smluvní strany na uzavření dodatku ke Smlouvě, a to na
základě posouzení žádosti prodávajícího ze dne 12. 9. 2022, když příslušná změna
Smlouvy je změnou „de minimis", která se nepovažuje za podstatnou změnu smlouvy na
veřejnou zakázku.

ČI. III.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně ceníku u všech položek Zboží, které jsou uvedeny
v Příloze č. 2Smlouvy - ceník a upravený ceník je obsahem Přílohy č. I Dodatku - ceník.

ČI. IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a
účinnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku a datum jeho
podpisu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich
užití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto ujednání v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, zajistí Kupující.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

6. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každé má platnost originálu.
Kupující i Prodávající obdrží po dvou vyhotoveních. V případě elektronického podpisu
Smlouvy se ustanovení o počtu výtisků neuplatní.

2

ČI. II.
Preambule

1. Rámcová smlouva (dále také jen „Smlouva") byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 
21. 8. 2019, a to na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 
„VZ 1419 - Dodávky výstroje pro služební koně Městské policie hl. m. Prahy na 4 roky“, 
zadávané Kupujícím jako zadavatelem.

2. Dle článku X. odst. 3. Smlouvy, může být Smlouva měněna doplněna pouze dohodou 
smluvních stran v písemné formě.

3. Vzhledem ke skutečnosti, že v České republice došlo k výraznému, nepředvídatelnému, 
zvýšení inflace, dohodly se smluvní strany na uzavření dodatku ke Smlouvě, a to na 
základě posouzení žádosti prodávajícího ze dne 12. 9. 2022, když příslušná změna 
Smlouvy je změnou „de minimis", která se nepovažuje za podstatnou změnu smlouvy na 
veřejnou zakázku.

ČI. III.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně ceníku u všech položek Zboží, které jsou uvedeny 
v Příloze č. 2Smlouvy - ceník a upravený ceník je obsahem Přílohy č. I Dodatku - ceník.

ČI. IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a 
účinnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku a datum jeho 
podpisu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto ujednání v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí Kupující.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

6. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každé má platnost originálu. 
Kupující i Prodávající obdrží po dvou vyhotoveních. V případě elektronického podpisu 
Smlouvy se ustanovení o počtu výtisků neuplatní.

2



7. Smluvní strany prohlašujjí, že si Dodatek Smlouvy přečettlly,že tento byl sepsán na
základě jejich pravé a svobodné vůle, nikolli v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek, a na důkaz toho připojjujísvé podpisy.

8. Nedílnou součásttíDodatku je Příloha č. 1 Dodatku - ceník.

V Praze dne: 1 0 *10*2022 V Praze dne: 3 dDo?*L ---------,

za
Ing. Eduard

ředitel Městské

HLAVNÍMĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy

Kancelář ředitele 2
101 00 Praha 10, Korunní 98

3



Příloha č. 1 Dodatku •. ceník (003)

vše v Kč bez DPH
číslo položka cena/ m. j.
1 Kožené univerzální sedlo pro služebního koně 22 826,32
2 Podbřišník 991,49
3 Třmenové řemeny (pár) 767,50
4 Třmeny bezpečnostní (pár) 2 167,45
5 Podsedlová dečka 1357,13
6 Poprsník 1 924,79
7 Speciální kožená služební uzdečka se švédským nánosníkem 6 324,48
8 Speciální kožená služební uzdečka s hannoverským nánosníkem 6 324,48
9 Kožená uzdečka s anglickým kombinovaným nánosníkem 2 888,84
10 Kožená uzdečka se švédským nánosníkem 2 887,74
11 Stíhlové udidlo s kroužky 305,24
12 Stájová ohlávka 173,48
13 Čabraka na uši 215,21
14 Vodítko 116,39
15 Kamaše šlachovky a strouhačky 1 049,69
16 Zateplovaní kamaše 922,32
17 Transportní kamaše 1423,01
18 Transportní ochrana ocasu 339,28
19 Deka odpocovací 558,88
20 Deka lehká kombi výběhová 1158,39
21 Deka lehčí termo kombi výběhová 1 303,33
22 Deka termo kombi výběhová 1 448,26
23 Deka bederní nepromokavá 1 357,13
24 Box na čištění 595,12
25 Kartáč na dřevě s delšími syntetickými žíněmi 138,35
26 Kartáč na hlavu 155,92
27 Kartáč jemný 215,21
28 Gumové hřbílko 99,92
29 Hřbílko plastové masážní 38,43
30 Háček na kopyta s kartáčkem 30,74
31 Hřeben/kartáč 112,00
32 Hřbílko kovové 92,23
33 Stahovač vody 46,12
34 Beránkový potah na sedlo 867,42
35 Bičík drezurní (tušírka) 215,21
36 Bičík skokový 299,75
37 Zvony na suchý zip černé 226,19
38 Dečka tlumící z paměťové hmoty (pod sedlo) 1 709,59
39 Otěže plátěné 922,32
40 Zarážka na otěže pár 27,45
41 Lícnice 442,49
42 Nátylník 377,71
43 Nánosník 964,04
44 Čelenka 300,85
45 Řemínek k nánosníku podpínací 135,05
46 Štajgr kompletní 689,54
47 Síť na seno 80,15

Příloha č. 1 Dodatku •. ceník (003)

vše v Kč bez DPH
číslo položka cena/ m. j.

1 Kožené univerzální sedlo pro služebního koně 22 826,32
2 Podbřišník 991,49
3 Třmenové řemeny (pár) 767,50
4 Třmeny bezpečnostní (pár) 2 167,45
5 Podsedlová dečka 1357,13
6 Poprsník 1 924,79
7 Speciální kožená služební uzdečka se švédským nánosníkem 6 324,48
8 Speciální kožená služební uzdečka s hannoverským nánosníkem 6 324,48
9 Kožená uzdečka s anglickým kombinovaným nánosníkem 2 888,84
10 Kožená uzdečka se švédským nánosníkem 2 887,74
11 Stíhlové udidlo s kroužky 305,24
12 Stájová ohlávka 173,48
13 Čabraka na uši 215,21
14 Vodítko 116,39
15 Kamaše šlachovky a strouhačky 1 049,69
16 Zateplovaní kamaše 922,32
17 Transportní kamaše 1423,01
18 Transportní ochrana ocasu 339,28
19 Deka odpocovací 558,88
20 Deka lehká kombi výběhová 1158,39
21 Deka lehčí termo kombi výběhová 1 303,33
22 Deka termo kombi výběhová 1 448,26
23 Deka bederní nepromokavá 1 357,13
24 Box na čištění 595,12
25 Kartáč na dřevě s delšími syntetickými žíněmi 138,35
26 Kartáč na hlavu 155,92
27 Kartáč jemný 215,21
28 Gumové hřbílko 99,92
29 Hřbílko plastové masážní 38,43
30 Háček na kopyta s kartáčkem 30,74
31 Hřeben/kartáč 112,00
32 Hřbílko kovové 92,23
33 Stahovač vody 46,12
34 Beránkový potah na sedlo 867,42
35 Bičík drezurní (tušírka) 215,21
36 Bičík skokový 299,75
37 Zvony na suchý zip černé 226,19
38 Dečka tlumící z paměťové hmoty (pod sedlo) 1 709,59
39 Otěže plátěné 922,32
40 Zarážka na otěže pár 27,45
41 Lícnice 442,49
42 Nátylník 377,71
43 Nánosník 964,04
44 Čelenka 300,85
45 Řemínek k nánosníku podpínací 135,05
46 Štajgr kompletní 689,54
47 Síť na seno 80,15



Příloha č. 1 Dodatku - ceník (003)

48 Místovácf vidle s násadou 848,75
49 Místovácí vidle bez násady 612,68
50 Výstražné světlo modré barvy 269,01
51 Výstražné světlo červené barvy 108,70
52 Reflexní elastické pásky na nohy koně 86,74
53 Reflexní obal na ocas koně 92,23
54 Reflexní deka bederní 300,85
55 Žlab závěsný 270,11
56 Solný liz čistá sůl 88,94
57 Solný liz minerální 114,19

HLAVNÍ

MĚSTO

PRAHA

Městská

policie

hl.
m.

Prahy

Kancelář

ředitele

2

101

00

Praha

10,

Korunní

98Příloha č. 1 Dodatku - ceník (003)

48 Místovácf vidle s násadou 848,75
49 Místovácí vidle bez násady 612,68
50 Výstražné světlo modré barvy 269,01
51 Výstražné světlo červené barvy 108,70
52 Reflexní elastické pásky na nohy koně 86,74
53 Reflexní obal na ocas koně 92,23
54 Reflexní deka bederní 300,85
55 Žlab závěsný 270,11
56 Solný liz čistá sůl 88,94
57 Solný liz minerální 114,19

H
LA

VN
Í M

ĚS
TO

 P
R

A
H

A
M

ěs
ts

ká
 p

ol
ic

ie
 h

l. 
m

. P
ra

hy
 

K
an

ce
lá

ř ř
ed

ite
le

 2
 

10
1 0

0 P
ra

ha
 10

, K
or

un
ní

 9
8


